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احتمال دیدار ظریف و کری 
در کنفرانس لندن

ایسنا: محمد جواد ظریف، وزیر خارجه ایران، روز  �
پنجشنبه برای حضور در کنفرانس کمک کنندگان 
سوریه، پانزدهم بهمن (چهارم فوریه) به لندن می رود 
و به نظر می رسد در حاشیه این کنفرانس با جان کری، 
وزیر خارجه آمریکا، نیز دیدار کند. علاوه بر دیوید 
کامرون، نخست وزیر بریتانیا که میزبان است؛ آنگلا 
مرکل، صدراعظم آلمان، بان کی مون دبیرکل سازمان 
ملل، تمام سلام، نخست وزیر لبنان و وانگ یی، وزیر 
خارجه چین، نیز در این کنفرانس شرکت می کنند. بنا 
به اعلام پایگاه خبری المانیتور، جان کری، وزیر خارجه 
ایالات متحده، نیز برای حضور در این کنفرانس به 
لندن سفر می کند. این کنفرانس در حالی برگزار 
می شود که آن سوتر در ژنو نیز مذاکره با معارضان 

درباره سوریه ادامه دارد. 

نخست وزیر یونان به ایران سفر می کند
ایلنا: دفتر «الکسیس سیپراس»، نخست وزیر یونان، در  �

بیانیه ای اعلام کرد که او روزهای هفتم و هشتم ماه فوریه 
در ایران خواهد بود. تصمیم برای این سفر، در جریان سفر 
«نیکوس کوتزیاس»، وزیر خارجه یونان به ایران- اوایل 
ماه دسامبر گذشته – گرفته شد. انتظار می رود در این سفر 

یادداشت تفاهمی در حوزه انرژی امضا شود. 

ادعای اعزام مهاجران افغان
 به سوریه ساختگی است

ایسنا: یک مقام آگاه در وزارت امور خارجه  �
جمهوری اسلامی ایران، ادعاهای مطروحه اخیر 
درباره اعزام مهاجران افغان از سوی برخی از 
نهادهای کشورمان به جنگ سوریه را ساختگی و با 
اغراض تبلیغاتی خواند. به گفته او اطلاعاتی درباره 
حضور اتباع افغانستان در دو طرف درگیری های 
سوریه وجود دارد؛ لیکن درباره چگونگی حضور 
آنها در دو سوی جبهه سوریه نمی توان با قطعیت 
سخن گفت؛ چراکه گروه تروریستی داعش و دیگر 
گروه های تروریستی با پشتیبانی حامیان خود در 
سوریه و عراق، از کشورهای مختلف ازجمله 
افغانستان، اقدام به جذب نیرو کرده اند. این مقام 
آگاه افزود: براساس برخی از قرائن مستند، بخشی از 
افغان ها از گذشته مقیم سوریه بوده و برخی دیگر از 
داخل افغانستان و گاهی به صورت ترانزیت از ایران 

به سوریه عزیمت کرده اند. 
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وزیر خارجه آلمان بعد از دیدار با ظریف:
متوجه شدم ایران آماده گفت و گو 

برای بهبود روابط با ریاض است
شرق: وزیر خارجه آلمان دومین سفرش  �

را در سه ماه گذشته و بعد از دستیابی به 
توافق هسته ای به تهران انجام داد. خودش 
این را نشان دهنده مطالب زیادی که می تواند 
در گفت و گوي دو کشور مطرح باشد، می داند. 
اگرچه هر دو وزیر اذعان دارند روابط دوجانبه 
در گفت و گوهایشان موضوع اول است، اما از 
مسائل نگران کننده ای که در منطقه می گذرد 
نیز غافل نیستند. عمده این مسائل، افراطیون، 
تروریسم در منطقه و بحران موجود در سوریه 
است. ظریف بعد از نشست یک ساعته با 
همتای آلمانی خود در جمع خبرنگاران گفت: 
ادامه تبادل نظر درباره موضوعات مختلف 
و در سطوح مختلف بین وزارت خارجه دو 
کشور ادامه پیدا می کند. به گفته او شرایط 
منطقه نیازمند همکاری و همفکری کنشگران 

منطقه ای و بین المللی است.
عمده نشست خبری دو وزیر با محور مسائل 
دوجانبه و سوریه گذشت، اما اشتاین مایر در 
پاسخ به سؤال خبرنگار «شرق» درباره طرح 
احتمالی برلین برای میانجیگری بین ایران و 
عربستان می گوید: لازم نیست دو کشور همجوار 
یک میانجی داشته باشند. من در گفت و گو 
با همکار ایرانی ام نیز متوجه شدم او آمادگی 
گفت و گو برای بهبود روابطی را که اکنون منفی 
است، دارد. البته اشتاین مایر نگرانی اش را از 
تأثیر تنش رابطه بین تهران و ریاض بر مذاکرات 

سوریه پنهان نمی کند.
وزیر خارجه آلمان امروز بعد از ترک تهران 
به ریاض می رود. او سومین مسافر تهران بعد 
از نخست وزیر پاکستان و  رئیس جمهوری چین 
است که به گفت و گو بین تهران و ریاض در یک 

ماه گذشته پرداخته است.
ظریف نیز در پاسخ به س ؤال «شرق» درباره 
سفر پنجشنبه اش به لندن تأکید می کند این 
ادامه یک سری جلسات بین المللی برای کمک 
به حل بحران سوریه و کمک رسانی به مردم 
این کشور است که در کنار آن گفت و گوهایی 
درباره سوریه، اجرای برجام و مسائل دوجانبه با 
شرکت کنندگان در این کنفرانس خواهد داشت.
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پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: بیانات مقام معظم رهبری در 
دیدار با دست اندرکاران برگزاری کنگره شهدای ورزش کشور که در 
تاریخ ۲۱ دی ماه ۹۴ برگزار شده بود، صبح دیروز در همایشی که به 
همین منظور در سالن ۱۲ هزارنفری ورزشگاه آزادی برگزار شد منتشر 
شد. حضرت آیت االله خامنه ای در این دیدار با تقدیر از ابتکار جالب 
بزرگداشت شهدای ورزشکار کشور، تأکید کردند: «لازم است جامعه 
بداند که فداکاری در راه دین و انقلاب، مخصوص یک قشر خاص 
نیست و همه اقشار در این مسابقه عظیم و معنوی شرکت دارند». 
ایشان بزرگداشت شهدای ورزشکار کشور را تقویت روحیه و اعتلای 
فکر انقلابی خواندند و افزودند: «جوان ورزشکار، به  طور طبیعی 
برای بخش مهمی از جوان ها الگو است و اخلاق، رفتار و کیفیت 
و سبک زندگی او می تواند تأثیرگذار باشد و جامعه را به  سوی دین، 
اخلاق و معنویت سوق بدهد». مقام معظم رهبری واژه «پهلوان» 
را لقبی دارای امتیاز در ادبیات بومی و ملی برشمردند و با تجلیل از 

ورزشکارانی که در محیط های ورزشی رفتار شایسته انجام می دهند، 
تأکید کردند: «افتخارِ بالاتر از خواندن سرود ملی  و یا بالارفتن پرچم 
در سکوی قهرمانی، اقدام آن ورزشکاری است که حاضر نمی شود با 
حریف صهیونیست کشتی بگیرد و یا بانوی ورزشکاری که با چادر و یا 

حجاب کامل اسلامی روی سکوی قهرمانی می ایستد». 
حضرت آیت االله خامنه ای این قبیل رفتارها را همانند رفتن به 
میدان جنگ و جلوه ای از روحیه قوی ایرانی مسلمان خواندند و 
افزودند: «این نشان دهنده هویت یک ملت و استحکام عنصر و فلز 
مقاوم آنان است که در مقابل موج توهمات و احساسات توهم  آمیز 
شکست نمی خورند و مغلوب نمی شوند و باید کاری کرد که محیط 

ورزش به این سمت حرکت کند». 
مقام معظم رهبری تجلیل از ورزشکارانی را که به  طور علنی در 
میدان قهرمانی از ارزش ها پاسداری می کنند، باارزش خواندند و گفتند: 
«یکی از کارهای لازم، تجلیل از ورزشکارانی است که اسم خدا را 
می آورند و یا بعد از آنکه در رقابت پشت حریف را به خاک می رسانند 
سجده می کنند». ایشان این رویکرد را نمادی از هویت و شخصیت 
ایران اسلامی دانستند و با تأکید بر ضرورت تقویت آن اظهار امیدواری 

کردند که روزبه  روز محیط ورزش پاکیزه  تر و روشن  تر شود. 

مقام معظم رهبری در دیدار با دست اندرکاران کنگره شهدای ورزش کشور: 
ایستادن بانوى ورزشکار بر سکوى قهرمانى با حجاب کامل اسلامى افتخارى بالاتر از قهرمانى است

شرق: حسن روحانی، رئیس جمهوری، ایران شب گذشته 
در گفت وگوی تلویزیونی زنده، به برخی سؤالات پیرامون 
اوضاع اقتصادی پسابرجام، شرایط منطقه و انتخابات 
پاسخ داد. او با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و مجلس خبرگان در هفتم اسفندماه، این دو انتخابات 
را بسیار مهم خواند و گفت: «برای اولین بار است که 
دو انتخابات مجلس در یک روز برگزار می شود. مردم 
ما رسالت سنگینی بر دوش دارند». رئیس جمهوری 
گفت: «ما گاهی وقت ها خوب کار می کنیم و گاهی هم 
یک جوری عمل می کنیم که بی خودی در ذهن برخی 
مردم شائبه درست می کنیم و نباید در ذهن هیچ فردی 
شائبه مهندسی شدن انتخابات به وجود اید و در این راستا 
همه باید تلاش و کار و فعالیت کنیم». او افزود: «دولت تا 
اینجا که مسئولیت هایی داشته به خوبی عمل کرده است. 
من به بحث انتخابات بسیار حساس بوده ام. از آنهایی که 
ردصلاحیت یا احراز صلاحیت نشدند، تشکر می کنم که 
طبق قانون عمل کردند». روحانی ادامه داد: «البته مردم 
هرکسی را از هر جناحی باشد انتخاب کنند برای ما مهم و 
مبارک است اما درعین حال مردم بهترین ها و صالح ترین ها 
را انتخاب کنند که قوا بتوانند با یکدیگر تعامل بهتری 
داشته باشند حتما به نفع مردم است و مردم حتما 
مصلحت خودشان را به خوبی می دانند و بنده خواهش 
می کنم که مردم اهمیت این مسئله را بیشتر مدنظر قرار 

دهند». او همچنین درخواستی هم از مردم داشت: «من 
خواهش می کنم هیچ کس به هیچ دلیلی با صندوق 
رأی قهر نکند». در همین حال وزیر کشور هم در حاشیه 
«همایش سراسری معاونان و رؤسای پلیس مبارزه با 
مواد مخدر کشور» از قول مساعد شورای نگهبان خبر 

داد. به گزارش «ایسنا» «رحمانی 
فضلی گفت: «ما به  عنوان وزارت 
کشور پیرو تعاملاتی که با شورای 
مشاوره های  داشته ایم  نگهبان 
به  را  پیگیری های مان  و  لازم 
صورت مستمر با این شورا 
مطرح کرده ایم و این شورا 
هم قول مساعدت، همیاری 
و همکاری داده که در عمل 
نیز واقعا همین طور است». 
او ابراز امیدواری کرد: «با 
اقداماتی که شورای نگهبان 
در این مدت کوتاه با توجه به 
درخواست های  زیاد  حجم 
رسیدگی انجام می دهد، آن هم 

با درخواست کردن اسناد و مدارک و حتی با پذیرفتن 
حضوری برخی داوطلبان؛ بتوانیم حقوق کسانی را 
که احساس کردند در شرایط سیاسی کنونی می توانند 

نقش آفرین باشند، در چارچوب قانون و مقررات به نحو 
احسن تأمین کنیم». 

لازم باشد به رفتارهای برخی کشورها 
قاطعانه پاسخ می دهیم

رئیس جمهوری در این گفت وگو با بیان اینکه «ما 
نباید جلوی جبران آن کشور یا 
شرکتی را بگیریم که خودش به 
ایران آمده و می خواهد گذشته 
را جبران کند»، گفت: «ما تنش با 
نداریم  را دوست  همسایگان مان 
و نمی خواهیم این گونه باشد، 
البته برخی کشورهای همسایه 
رفتارهای بسیار بدی داشتند که 
با برادری و مسلمان بودن  نه 
منطبق بود و نه با سوابقی که 
بین دو کشور و در تاریخ دو کشور 
وجود داشت، انطباقی داشت، ما 
در این مدت نپختگی هایی را در 
رفتارهای برخی کشورها مشاهده 
کردیم، ملت ایران، ملتی است که 
این گذشت را دارد که اگر روزی این کشورها متنبه شوند 
و دست از تنش آفرینی های خودشان در منطقه بردارند 
و بخواهند جبران کنند، گذشت می کند».  او همچنین 

گفت: «ملت ایران این گذشت را دارد که اگر دیگران 
خطایی کردند، از آن بگذرد، اما به شرطی که خطای 
خودشان را جبران کنند، اما اگر این کشورها به رفتارهای 
گذشته شان ادامه دهند، اولا به ضرر خودشان است، ثانیا 
ما اگر موردی لازم باشد که برخورد قاطعی با آن داشته 
باشیم، انجام می دهیم، چون دوستی و مهر یک طرفه 
امکان پذیر نیست».  روحانی تصریح کرد: «اگر کشوری 
بخواهد به منافع ملی ما ضربه ای بزند، جواب می دهیم، 
البته امیدواریم به آنجا نرسد. اگر لازم باشد گاهی به 
برخی رفتارهای برخی کشورها قاطعانه پاسخ می دهیم، 
اگر لازم باشد پاسخ تنبیه کننده به طرف مقابل می دهیم، 
امیدواریم کشورهای منطقه مصالح منطقه را در نظر 
بگیرند، ما به دنبال آن نیستیم که قدرت فائقه منطقه 
باشیم». روحانی با بیان اینکه هم اکنون حتی یک دلار از 
پول نفت را برای خرید هواپیما استفاده نمی کنیم، گفت: 
هواپیما وارد کشور می شود و اینجا حمل مسافر می کند 
و بخشی از درآمد ایجاد شده را به عنوان اجاره پرداخت 
می کند و سپس در هشت سال با پرداخت این اجاره ها که 
بابت قیمت هواپیما هم حساب می شود به عنوان مالک 
هواپیما شناخته خواهد شد؛ بنابراین این طور نیست که ما 
پول نفت را بدهیم و هواپیما بخریم؛ زیرا بحث این است 
که هواپیما وارد کشور شود و اشتغال ایجاد کند و شاهد 

توسعه ناوگان حمل ونقل هوایی باشیم. 

رئیس جمهوری در گفت وگوی مستقیم با مردم: 
نباید در ذهن هیچ فردی شائبه مهندسی شدن انتخابات به وجود  آید

نکته

گاهی وقت ها خوب کار می کنیم و 
گاهی هم یک جوری عمل می کنیم که 
بی خودی در ذهن برخی مردم شائبه 
درست می کنیم و نباید در ذهن هیچ 
فردی شائبه مهندسی شدن انتخابات 

به وجود  آید


